| Przystanki | Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023
Czas .
maks. ()] Ostroszowice Zaktad KIERUN EK.' , .
Stolarski Ostroszowice Osrodek zdrowia
01 1) Ostroszowice [ | PRZYSTANEK:
Osrodek zdrowia Ostroszowice Zaktad Stolarski 230
(N2) - na zadanie
Dni robocze
7.51S
S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej
Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77
| Przystanki | Rozkiad jazdy wazny od 04.09.2023
Czas .
[ ELCA N Ostroszowice Zakfiad Ki ER U N El,( .
Stolarski Dzierzoniow Staszica
01 1) Ostroszowice [ | PRZYSTANEK:
Osrodek zdrowia Ostroszowice Zaktad Stolarski 230
03 2) Grodziszcze |
05 3) Grodziszcze Sklep .
05 4) Ostroszowice Dni robocze

Osrodek zdrowia

06 & 5) Ostroszowice Zaktad
Stolarski

07 I 6) Ostroszowice Poczta

07 7) Ostroszowice
Jodtownicka dziatka
11411

10 @ 38) Jodiownik 14 dziatak
93/2

12 I 9) Jodtownik

14 10) Jodtownik 9 dziatak
7812

17 @ 11) Ostroszowice
Jodtownicka dziatka
117/16

19 @ 12) Ostroszowice

Fabryka Mebli (stawy)
21 13
22 14
25 15
26 16
27 17
28 18
29 19
30 20

Ostroszowice Sklep
Ostroszowice |NZ
Bielawa Jozefowek
Bielawa Szewska
Bielawa Ace Rico
Bielawa Ludowa
Bielawa Bielbaw

Bielawa Goéra
Parkowa NZ

31 21) Bielawa Sikorskiego

32 22) Bielawa Sikorskiego
Rondo

34 & 23) Bielawa Cmentarz
Komunalny

40 25) Kietlice

42 26) Owiesno 81

44 27) Owiesno Kosciot

44 28) Owiesno 88 dziatka

231

44 29) Owiesno 111

46 30) Owiesno 124 dziatka
664

46 31) Pitawa Dolna |

47 32) Pitawa Dolna POM

48 33) Dzierzoniow Wojska
Polskiego Il NZ

48 34) Dzierzoniéw Staszica

(N2) - na zadanie

14.31S

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej
Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




Czas
maks.

01

03
05

Przystanki

°>
Zaklad Stolarsk

1) Ostroszowice
Osrodek zdrowia

2) Grodziszcze |
3) Grodziszcze Sklep

(N2) - na zadanie

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023

KIERUNEK:
Grodziszcze Sklep
PRZYSTANEK:
Ostroszowice Zaktad Stolarski 230
Dni robocze
4.33CS | 4.39AW| 5.46B | 6.12BS | 6.16BW| 6.37CS| 7.05 @ 7.30 | 8.27A
9.43B | 10.32 |11.32B| 12.31 | 13.32 |14.55CS| 14.59 |15.33S 15.33AW,
16.33B |17.46A| 19.53 | 21.12 | 22.39
Soboty
450B| 6.17 | 7.58 | 8.41 | 9.23B| 10.23 |11.23B| 12.23 |13.23B
15.23 | 17.20 | 19.28 | 21.12 | 22.50
Niedziele i Swieta
6.54 = 9.02 | 11.18 | 12.,57 | 15.20  17.28 | 19.28 | 21.04 | 22.50

A - Kurs do: Rudnica lll
B - Kurs do: Ostroszowice Osrodek zdrowia

C - Kurs do: Jemna
S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej
Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




Czas
maks.

01

01

04

06
08

11

13

15
16
19
20
21
22
23
24

25
26

28

34
36
38
38

38
40

40
4
42

42

| Przystanki

Zaklad Stolarsk
® 1) Ostroszowice
Poczta
® 2) Ostroszowice
Jodtownicka
dziatka 114/1
® 3) Jodtownik 14
dziatak 93/2
I 4) Jodtownik
5) Jodtownik 9 dziatak
7812
® ©6) Ostroszowice
Jodlownicka
dziatka 117/16
® 7) Ostroszowice
Fabryka Mebli
(stawy)
8) Ostroszowice Sklep
9) Ostroszowice | NZ
0) Bielawa Jozefowek
1) Bielawa Szewska
2) Bielawa Ace Rico
3) Bielawa Ludowa
4)
5)

Bielawa Bielbaw

Bielawa Gora

Parkowa NZ

16) Bielawa Sikorskiego

17) Bielawa
Sikorskiego Rondo

¢ 18) Bielawa Cmentarz

Komunalny

Kietlice

Owiesno 81

Owiesno Kosciot

Owiesno 88 dziatka

231

24) Owiesno 111

25) Owiesno 124
dziatka 664

Izs) Pitawa Dolna |

1
1
1
1
1
1

20
21
22
23

27) Pitawa Dolna POM

28) Dzierzoniow
Wojska Polskiego Il

29) Dzierzoniow

v  Staszica

(N2) - na zadanie

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023

KIERUNEK:
Dzierzoniow Staszica

u PRZYSTANEK:
Ostroszowice Zaktad Stolarski

231

Dni robocze

14.37S

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej
Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199
Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




Czas
maks.

01

03
04
07
08
09
10
11
12

13

15
16

18
20
22
26
27

29

31

| Przystanki

°>
Zaklad Stolarsk

1) Ostroszowice
Poczta

2) Ostroszowice Sklep

3) Ostroszowice | NZ

4) Bielawa Jozefowek

5) Bielawa Szewska

6) Bielawa Ace Rico

7) Bielawa Ludowa

8) Bielawa Bielbaw

9) Bielawa L.O. (PI.

Wolnosci)

¢ 10) Bielawa Os.
XXV-lecia

11) Bielawa Parkowa

12) Bielawa Lacznik 1
Maja

13) Bielawa Bata

14) Bielawa Bieltex |

15) Bielawa Gazownia

16)

17)

Dzierzoniow MZK
Dzierzoniow
Batalionéw
Chiopskich

® 18) Dzierzoniow

Dworzec PKS miyn

19) Dzierzoniow

v  Pitsudskiego

(NZ) - na zadanie

Rozktad jazdy wazny od 04.09.2023

KIERUNEK:

Dzierzoniéw Pitsudskiego

PRZYSTANEK:

Ostroszowice Zaktad Stolarski 231

Dni robocze
5.06W | 5.15BS| 5.55 | 6.20 | 7.13ES| 7.17 | 7.42A| 8.53 | 9.57
10.44 | 11.40 | 12.47  13.44 |15.13A 15.51S 16.00BW 16.00BS 16.40B
18.45 | 20.03 |21.25B|22.54B
Soboty
4.52A] 6.32A| 8.12 | 9.12 | 10.12 | 11.12 | 12.12 [12.41B| 14.12
15.54 | 18.02 |19.47A 21.24 |23.00D
Niedziele i Swieta

7.09B | 9.37A [11.32A[13.30C|15.47A | 18.02 |19.53A| 21.24 |23.00D

A - Kurs przez: Ostroszowice Sklep

B - Kurs do: Dzierzoniow dworzec PKP

C - Kurs przez: Ostroszowice Sklep, Bielawa Stacja Bielawa Zachodnia

D - Kurs do: Dzierzoniow dworzec PKP przez: Bielawa Stacja Bielawa Zachodnia

E - Kurs do: Dzierzoniow dworzec PKP przez: Bielawa Sikorskiego, Bielawa
Andersalll

S - kursuje tylko w dni nauki szkolnej

W - kursuje tylko w dni wolne od nauki szkolnej

Operator: PPUH Ktosok Tel. 570 323 199

Organizator: ZKM Bielawa, ul. Piastowska 1, Tel: 74 832 87 77




